
Zarządzenie nr 0050.107.2024
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 8 sirpnia 2024 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn.:

„Mural przy budynku Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w
Długosiodle”  

 Na podstawie  art.  30  ust  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania
publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
pn.: „Mural przy budynku Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji
w Długosiodle” . 
2. Informacja o podmiocie, który został wybrany w postępowaniu konkursowym wraz
z kwotą przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   
                                                                                   w/z WÓJTA
                                                                      mgr Ewa Alicja Karczewska
                                                                                    Z-ca Wójta

Sporządziła: Iwona Bułatowicz



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.107.2024
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn.: „Mural przy

budynku Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle”  

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota dotacji
1 Stowarzyszenie na Rzecz

Rozwoju Gminy Długosiodło
„Mural przy budynku
Gminnego Centrum

Informacji, Kultury, Sportu i
Rekreacji w Długosiodle”

15 000,00 zł

                                                                                   w/z WÓJTA
                                                                      mgr Ewa Alicja Karczewska
                                                                                    Z-ca Wójta


